
   

Uchwała nr XLVII/395/ 2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 30  marca 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom Powiatu Kętrzyńskiego w formie dotacji 

celowych na pomoc świadczoną przez gminy Powiatu Kętrzyńskiego na rzecz obywateli 

Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz art. 

12 ust. 4 i art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583), Rada Powiatu w 

Kętrzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pomocy finansowej gminom Powiatu Kętrzyńskiego w formie dotacji celowej 

na pomoc świadczoną przez gminy Powiatu Kętrzyńskiego na rzecz obywateli Ukrainy, 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowych 

ze środków budżetu Powiatu Kętrzyńskiego na rok 2022 w wysokości 60 000 zł (słownie: 

sześćdziesiąt tysięcy złotych), w tym: 

1. Gmina Barciany – kwota 10 000 zł; 

2. Gmina Kętrzyn – kwota 10 000 zł; 

3. Gmina Korsze – kwota 10 000 zł; 

4. Gmina Miejska Kętrzyn – kwota 10 000 zł; 

5. Gmina Reszel – kwota 10 000 zł; 

6. Gmina Srokowo – kwota 10 000 zł. 

§ 3 

Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określą umowy 

pomiędzy Powiatem Kętrzyńskim a poszczególnymi gminami. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kętrzynie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 


